АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.06.2023

 № 644

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 19.11.2015 № 1218
В целях актуализации информации, необходимой для установления требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 19.11.2015 № 1218 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»:

1.1. Подпункт 5.3 пункта 5 изложить в редакции:

«5.3. Главные распорядители вправе предварительно обсудить проекты правовых актов, указанных в абзаце третьем подпункта 1.1 пункта 1 и в абзаце третьем подпункта 1.2 пункта 1 настоящих Требований, на заседаниях общественных советов при указанных органах или при отсутствии таковых на общественном совете при Администрации города.».

1.2. Пункт 9 изложить в редакции:
«9. Проверка исполнения заказчиками положений правовых актов, указанных в подпункте 1.2 пункта 1 настоящих Требований, осуществляется в процессе контроля и мониторинга в сфере закупок.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального               опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

контрактная служба

Администрации города